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Wstęp
Polski prezydent i 95 innych pasażerów zginęło w drodze na obchody rocznicy
zamordowania polskich oficerów w trakcie II wojny światowej.

Szok oraz niedowierzanie, porażenie. Grom z jasnego nieba. Tragedia państwa,
Narodu, rodzin, każdego z Polaków. Stało się coś, co nie powinno zaistnieć – poza
wyobraźnią  autorów  scenariuszy  filmowych  –  tu  zaś  zmaterializowało  się  w
najbardziej katastroficznej i apokaliptycznej wersji. Smoleńsk-Katyń wpisał się w
historię najnowszą ludobójstwem elit Rzeczypospolitej i wciąż pozostaje jątrzącą
raną,  mimo  iż  minęło  70  lat,  czyli  co  najmniej  trzy  pokolenia.  Dziś  ziemia
smoleńska zapisała kolejną kartę tragedii elit Rzeczypospolitej.

Katyń 1940 roku zabił II Rzeczpospolitą. Odebrał żywotne siły pokoleniu naszych
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dziadów i  ojców,  zubożył  i  ogołocił  Ojczyznę  w  czasie  II  wojny  światowej  z
najlepszych dzieci  –  sług naszego państwa.  Naród Polski  czuł  się  prawdziwie
osierocony po tej stracie. Smoleńsk 2010 uszczuplił, umniejszył, osierocił również
każdego z nas.

Z uwagi na powyższe wydarzenia z 10 kwietnia 2010 roku stają się zdaniem
autorki niniejszej pracy nader aktualne.

Celem pracy jest omówienie tragedii katyńskiej z 10 kwietnia 2010 r. na łamach
polskiej prasy. Aby zrealizować cel pracy posłużono się metodami analizy, syntezy
oraz dedukcji. Praca podzielona została na dwa rozdziały.

Rozdział  pierwszy omawia sprawę mordu katyńskiego dokonanego w kwietniu
1940 roku, przedstawiam motywy tej zbrodni.

W drugim rozdziale przedstawiono wydarzenia z 10 kwietnia 2010 roku dotyczące
katastrofy  samolotu  lecącego  na  obchody  70.  rocznicy  mordu  katyńskiego.
Ponadto  omawia  reakcję  na  śmierć  Prezydent  Rzeczypospolitej  Polskiej  Lech
Kaczyński  i  95  innych  osób,  które  zginęły  w katastrofie  oraz  przypuszczalne
powody katastrofy samolotu Tu-154M.

Przy pisaniu pracy korzystano z dostępnej literatury przedmiotu, której wykaz
zamieszczony został w bibliografii.
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